



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: ABRIL DE 2024

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Vir Pago
Posto Superodassul LTDA-ME	27.599.388/0001-45	196099	08/04/24	67	24/04/24	Gasolina N.2	Lts	44,7795	5,94	R\$ 265,99	
TOTAL										R\$ 265,99	
Santa Maria Derivados de Petroleo Ltda	37.639.036/0001-20	51548	09/04/24	67	24/04/24	Gasolina C. Comum	Lts	17,182	5,82	R\$ 100,00	
TOTAL										R\$ 100,00	
Posto Santa Edwiges Petroleo Ltda	19.848.233/0003-39	42126	12/04/24	67	24/04/24	Gasolina Comum	Lts	17,575	5,69	R\$ 100,00	
TOTAL										R\$ 100,00	
Posto Tampinha	02.998.414/0001-87	54425	09/04/24	67	24/04/24	Gasolina Comum	Lts	44,28	5,89001	R\$ 260,81	
TOTAL										R\$ 260,81	
Pioneiro Com. Varejista de Derivado de Petroleo Ltda	07.822.636/0001-68	11234	12/04/24	67	24/04/24	Gasolina Aditivada	Lts	47,042	6,16	R\$ 289,78	
TOTAL										R\$ 289,78	
Total Reembolso Combustível										R\$ 1.016,58	R\$ 1.000,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3434	14/03/24	35	25/04/24	Água Min. s/ gás 20 lts	Unid	2	13,13	R\$ 26,26	
TOTAL										R\$ 26,26	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Refrigerante 2lts	Unid	19	7,93	R\$ 150,67	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Café BD Extra forte 1kG	Unid	1	46,24	R\$ 46,24	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Açúcar 5kg	Unid	1	25,9	R\$ 25,90	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Pão francês	Unid	14,402	20	R\$ 288,04	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Paõ leite	Unid	72	1	R\$ 72,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Manteiga 200grs	Unid	2	11,35	R\$ 22,70	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Mussarela	Unid	0,964	54,9	R\$ 52,92	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Presunto	Unid	2,354	36,94	R\$ 86,96	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Salgado	Unid	1,063	89,95	R\$ 95,62	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Bolo (pedaço)	Unid	27	3,05	R\$ 82,35	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Leite 1lt	Unid	3	5,05	R\$ 15,15	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Mortadela	Unid	16,61	29,35	R\$ 487,50	

Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Pão de queijo	Kg	0,178	34,44	R\$ 6,13
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Bolo redondo	Unid	12	11,86	R\$ 142,32
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Pão de forma	Unid	1	8,86	R\$ 8,86
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3454	02/04/24	35	25/04/24	Achocolatado 400grs	Unid	2,5	12,48	R\$ 31,20

TOTAL **R\$ 1.614,56**

Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Papel Toalha Ecominas	Unid	48	9,28	R\$ 445,44
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Desodorizador Ar Lavanda	Unid	24	13,99	R\$ 335,76
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Copo Desc. Copoplast c/ 100 um de 200ml	Unid	50	7,39	R\$ 369,50
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Desinfetante Urca Lavanda 500ml	Unid	10	6,69	R\$ 66,90
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Detergente 500ml	Unid	20	2,58	R\$ 51,60
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Det. Pó Assim 800g	Unid	5	16,99	R\$ 84,95
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Esponja Brilhus/ dupla face	Unid	12	1,90	R\$ 22,80
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Filtro de papel 103 c/ 30 un	Unid	6	6,29	R\$ 37,74
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Limpador Uau	Unid	30	12,30	R\$ 369,00
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Limpador Multiuso 500ml	Unid	24	4,50	R\$ 108,00
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Guardanapo c/ 50un	Unid	24	3,74	R\$ 89,76
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Pano Limpeza Alvejado	Unid	5	5,49	R\$ 27,45
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Pano de Prato	Unid	5	4,38	R\$ 21,90
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Pano Multiuso Perfex c/ 5	Unid	5	9,65	R\$ 48,25
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Papel Higiênico 60m fl dupla c/ 4, Mili	Unid	50	8,95	R\$ 447,50
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Rodo Madeira 60cm	Unid	2	20,35	R\$ 40,70
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Sabão em barra côco 180g	Unid	5	5,47	R\$ 27,35
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Sabão em barra neutro	Unid	5	3,68	R\$ 18,40
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Saco de lixo 100lt c/ 10 um	Unid	10	35,00	R\$ 350,00
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Papel A4 sulfite c/ 500 un	Unid	130	25,94	R\$ 3.372,20
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Pasta A-Z ofício larga frama	Unid	4	16,02	R\$ 64,08

Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Pasta c/ grampo azul	Unid	400	5,45	R\$ 2.180,00
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Grampo 26/6 cx 5000 um	Unid	2	6,09	R\$ 12,18
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Clips Galv. 3/0 l. leve	Unid	1	11,85	R\$ 11,85
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Clips Galv. 2/0 l. leve	Unid	1	12,39	R\$ 12,39
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Perfurador de papel	Unid	2	43,60	R\$ 87,20
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Caneta esferografica azul bic	Unid	50	1,18	R\$ 59,00
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Pasta Polionda 55mm	Unid	6	4,83	R\$ 28,98
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Envelope plástico 4 furos	Unid	1500	0,33	R\$ 495,00
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Grampeador Jocar 15cm	Unid	5	16,98	R\$ 84,90
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Tesoura Multiuso n. 8	Unid	2	8,49	R\$ 16,98
Moema Comercial Ltda EPP	03.134.867/0001-28	45154	26/04/24	100	30/04/24	Tinta p/ carimbo azul	Unid	3	6,08	R\$ 18,24

TOTAL **R\$ 9.406,00**

TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE ABRIL/2024 **R\$ 12.046,82**